
Nr. Kat: Navn mailadresse Postadresse Telefon mobil Emner Sendt til Afsnit

1 B Hannes Koopmann Hannes.Koopmann@gmx.de

2 V DONG energy v/Christian Bruun chrbr@dongenergy.dk Søndergave 50, 6600 Vejen 99556502

3 B Torben og Bente Kristiansen tkb@bbsyd.dk Lilkildegårdvej 3, Førstballe, 7321 Gadbjerg

4 F Jelling Lokalråd v/ Søren Fjordside sfjord@jellingnet.dk

5 B Karin Skovgaard kbs@jellingnet.dk Jernbanevej 8D, 7300 Jelling

6 B Jens J. Mortensen nets2481@yahoo.com Ahornvej 19, 7183 Randbøl

7 B Martin Peyrath martin.peyrath@gmail.com

8 K Torben Elsig-Pedersen, byrådsmedlem i Vejle Kommune(Radikale Venstre) torel@vejle.dk Langgade 60, 7321 Gadbjerg 40945740

9 B Lis Hansen bent.skanderup@cdnet.dk Grejsdalsvej 360, 7100 Vejle

10 V Vejle Museerne v/ Anders Horsbøl Nielsen anhor@vejle.dk

11 K Vejle Kommune arnmo@vejle.dk

12 B Jørgen Møller Madsen og Annette Mikkelsen jorgen.m.madsen@gmail.com

13 F Gadbjerg Lokalråd v/ Jan Dohn jan.dohn@alfalaval.com

14 K Billund Kommune v/ Kirsten Schaldemose ks@billund.dk

15 B Niels Risager Uth amlund@mvb.net Gødsbølvej 57, 7184 Vandel 75885472 40913076

16 F Lokalråd Vejle Vedteregn v/ Anni Assenbjerg aia@assenbjerg.dk

17 B Poul Laustsen hplaustsen@stofanet.dk Fyrrevænget 410, 7190 Billund

18 V Rådet for Bæredygtig Trafik v/ Ole Iskov oiskov@gmail.com

19 V Sydtrafik v/Christina Vedel-Birch Andersen cva@sydtrafik.dk

20 V DSB v/ Maria Lis Windfeld Mejnert mlwm@dsb.dk

21 B Bjarne G. Bagge bgb.soldat@jellingnet.dk Tornager 3, 7300 Jelling 21482048

22 F Gadbjer Borgerforening v/Anders Jørgensen jro@idavang.com

23 V Konsulentfirmaet Bedre Trafik v/ Ole Dupont Kofod ole@bedretrafik.dk

24 v Dansk Industri v/ Annette Christensen anch@di.dk

25 B Ole Lund Jensen gitte.ole@jensen.mail.dk

26 B Tommy O. jensen toj@odderskjaer.dk

27 B Lars Peter Jensen mm.lars.peter@gmail.com

28 V Dansk Erhverv v/ Anja Skibsted Thomsen ath@danskerhverv.dk

29 K/R Region Syddanmark v/ Erik Ørskov erik.oerskov@rsyd.dk
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